Регистрация заявления

Директору МБОУ ООШ № 27
№ ____  «____» _______ 2021 г.

            Димитриевой И.М.
Принять в МБОУ ООШ № 27

родителя (законного представителя)

Директор МБОУ ООШ № 27

Фамилия___________________________________

_________ И.М. Димитриева

Имя _______________________________________

Отчество ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего (ю) сына (дочь)  _____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка полностью)

 «_____»________________года  рождения
Адрес регистрации ребенка ____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Адрес проживания ребенка_____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

в ___________________________ класс Вашей школы.

                               (прописью)

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:
Мать ребенка:________________________________________________________________________

                                                                   (Ф.И.О. полностью)
адрес регистрации  родителя  (законного представителя): ___________________________________
____________________________________________________________________________________
адрес проживания  родителя  (законного представителя): ___________________________________

____________________________________________________________________________________
контактные телефоны:_________________________________________________________________
e-mail :______________________________________________________________________________

      Отец ребенка:  ________________________________________________________________________                                                                                                                                     (Ф.И.О. полностью)

адрес регистрации  родителя  (законного представителя): ___________________________________

____________________________________________________________________________________
адрес проживания  родителя  (законного представителя): ___________________________________

____________________________________________________________________________________

контактные телефоны:__________________________________________________________________
e-mail: ______________________________________________________________________________
Перечень предоставляемых документов:
     - копия паспорта или другого документа родителя (законного представителя), удостоверяющего

личность на _____ листах  в ___ экземплярах;

     - копия свидетельства о рождении ребенка или документа о родстве на _____ листах в ___ экземплярах;

     - копия документа об опеке или попечительстве (при наличии) на_____ листах в ___ экземплярах;
     -  копия документа о регистрации ребенка по месту жительства или месту пребывания на закрепленной территории или справку о приеме документов для регистрации по месту жительства на_____ листах в ___ экземплярах;

      - справка с места работы родителя (законного представителя), если ребенок претендует на прием вне очереди и в первую очередь на_____ листах в ___ экземплярах;
      - личная карточка обучающегося (при переходе из другого ОУ);
      - копия заключения ПМПК;
     - документ о потребности ребенка в обучении по адаптированной программе и (или) создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ОВЗ  или инвалида (ребенка – инвалида) в соответствии с индивидуальной программой на_____ листах в ___ экземплярах;

      - другие документы, предоставляемые родителем (законным представителем) на свое усмотрение:

1. ________________________________________________ на_____ листах в ___ экземплярах;

2. ________________________________________________ на_____ листах в ___ экземплярах;

3. ________________________________________________ на_____ листах в ___ экземплярах.
Родители (законные представители) ребенка, являющегося иностранным гражданином или лицом без гражданства, дополнительно предоставляют:

       -  документ, подтверждающий родство заявителей (или законных представителей прав

ребенка);

       -  документ, подтверждающий право ребенка на пребывание в Российской Федерации.

Даю согласие МБОУ ООШ № 27 зарегистрированному по адресу: Свердловская область, Режевской район, с.Арамашка, ул.Мира, 12,  на обучение  моего ребенка________________________
_________________________________________  по адаптированной образовательной программе.
«____» __________________20____ г.
  ______________    _____________________________
                                                                                                                 (подпись заявителя)                                       (ФИО заявителя)

С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности,
свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами,
Федеральным государственным образовательным стандартом, локальными правовыми актами школы,  другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,  правилами поведения и обязанностями обучающихся ознакомлен (а)
«____» __________________20____ г.
  ______________    _____________________________
                                                                                                                  (подпись заявителя)                                       (ФИО заявителя)

Даю согласие МБОУ ООШ № 27 зарегистрированному по адресу: Свердловская область, Режевской район, с. Арамашка, ул.Мира, 12,  на обработку  моих персональных данных и персональных данных моего ребенка ___________________________________________________
в соответствии с пунктом 1 статьи 6 и статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.
«____» __________________20____ г.
  ______________    _____________________________
                                                                                                                 (подпись заявителя)                                       (ФИО заявителя)

В соответствии  со статьями 14, 44 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  даю согласие на обучение и воспитание моего несовершеннолетнего ребенка на _________________ языке; на получение образования на родном

                                                                           (указать язык обучения)
языке из числа языков народ Российской Федерации: ____________________________________ .

                                                                                                                                                           (указать язык обучения)
«____» __________________20____ г.
  ______________    _____________________________
                                                                                                                  (подпись заявителя)                                       (ФИО заявителя)

             Настоящее согласие может быть отозвано мною в письменной форме и действует до даты подачи мною заявления об отзыве

«____» __________________20____ г.
  ______________    _____________________________
                                                                                                                  (подпись заявителя)                                       (ФИО заявителя)

Расписку в получении документов, содержащую информацию о регистрационном номере заявления о приёме ребёнка в образовательную организацию, о перечне представленных документов, заверенную подписью должностного лица, ответственного за приём документов, и печатью получил(а).

«____»__________20__г.                ___________________   ____________________________

                                                                                              (подпись заявителя)

       (ФИО заявителя)
Расписка о получении документов при приёме обучающегося в МБОУ ООШ № 27 по адаптированной образовательной программе
     - копия паспорта или другого документа родителя (законного представителя), удостоверяющего

личность на _____ листах в ___ экземплярах;

     - копия свидетельства о рождении ребенка или документа о родстве на _____ листах в ___ экземплярах;

     - копия документа об опеке или попечительстве (при наличии) на_____ листах в ___ экземплярах;

     -  копия документа о регистрации ребенка по месту жительства или месту пребывания на закрепленной территории или справку о приеме документов для регистрации по месту жительства на_____ листах в ___ экземплярах;

      - справка с места работы родителя (законного представителя), если ребенок претендует на прием вне очереди и в первую очередь на_____ листах в ___ экземплярах;

      - личная карточка обучающегося (при переходе из другого ОУ);

      - копия заключения ПМПК;

     - документ о потребности ребенка в обучении по адаптированной программе и (или) создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ОВЗ  или инвалида (ребенка – инвалида) в соответствии с индивидуальной программой на_____ листах в ___ экземплярах;

      - другие документы, предоставляемые родителем (законным представителем) на свое усмотрение:

1. ___________________________________________ на___ листах в ___ экземплярах;

2. ___________________________________________ на___ листах в ___ экземплярах;

3. ___________________________________________ на___ листах в ___ экземплярах.
Родители (законные представители) ребенка, являющегося иностранным гражданином или лицом без гражданства, дополнительно предоставляют:

       -  документ, подтверждающий родство заявителей (или законных представителей прав ребенка);

       -  документ, подтверждающий право ребенка на пребывание в Российской Федерации.

Документы сдал _________________________________________   ____________

Документы принял _______________________________________   ____________

Дата _________